
540 Rozkład jazdy ważny w dniu 1 listopada 2023r. ( Wszystkich Świętych) 
Przystanek Godzina odjazdu 

Jeziorany Plac Jedności Narodowej 05:35 08:00 10:50 12:25 13:10 15:05 18:10 20:30 

Jeziorany Szkoła 05:35 08:00 10:50 12:25 13:10 15:05 18:10 20:30 

Kostrzewy Północ 05:39 08:04 10:54 12:29 13:14 15:09 18:14 20:34 

Kostrzewy 05:40 08:05 10:55 12:30 13:15 15:10 18:15 20:35 

Kostrzewy Południe 05:42 08:07 10:57 12:32 13:17 15:12 18:17 20:37 

Stare Włóki 05:44 08:09 10:59 12:34 13:19 15:14 18:19 20:39 

Kronówko Kolonia 05:46 08:11 11:01 12:36 13:21 15:16 18:21 20:41 

Kronówko 05:47 08:12 11:02 12:37 13:22 15:17 18:22 20:42 

Kronowo 05:49 08:14 11:04 12:39 13:24 15:19 18:24 20:44 

Łapka Kolonia 05:51 08:16 11:06 12:41 13:26 15:21 18:26 20:46 

Łapka 05:52 08:17 11:07 12:42 13:27 15:22 18:27 20:47 

Barczewo Północ 05:54 08:19 11:09 12:44 13:29 15:24 18:29 20:49 

Barczewo Wojska Polskiego 05:55 08:20 11:10 12:45 13:30 15:25 18:30 20:50 

Barczewo Prosta 05:56 08:21 11:11 12:46 13:31 15:26 18:31 20:51 

Barczewo-Szkoła 05:57 08:22 11:12 12:47 13:32 15:27 18:32 20:52 

Barczewo-Pętla 05:58 08:23 11:13 12:48 13:33 15:28 18:33 20:53 

Barczewo-Warmińska 05:59 08:24 11:14 12:49 13:34 15:29 18:34 20:54 

Wrócikowo 06:00 08:25 11:15 12:50 13:35 15:30 18:35 20:55 

Łęgajny-Pętla 06:03 08:28 11:18 12:53 13:38 15:33 18:38 20:58 

Łęgajny-Wieś 06:04 08:29 11:19 12:54 13:39 15:34 18:39 20:59 

Łęgajny-Stadion 06:05 08:30 11:20 12:55 13:40 15:35 18:40 21:00 

Łęgajny-Kasztanowa 06:06 08:31 11:21 12:56 13:41 15:36 18:41 21:01 

Łęgajny-Modrzewiowa 06:07 08:32 11:22 12:57 13:42 15:37 18:42 21:02 

Nikielkowo 06:11 08:36 11:26 13:01 13:46 15:41 18:46 21:06 

Olsztyn-Zalbki 06:14 08:39 11:29 13:04 13:49 15:44 18:49 21:09 

Olsztyn-Karolin 06:15 08:40 11:30 13:05 13:50 15:45 18:50 21:10 

Olsztyn-Zielona Górka 06:16 08:41 11:31 13:06 13:51 15:46 18:51 21:11 

Olsztyn-Morwowa 06:17 08:42 11:32 13:07 13:52 15:47 18:52 21:12 

Olsztyn-Poprzeczna 06:17 08:42 11:32 13:07 13:52 15:47 18:52 21:12 

Olsztyn-Wrocławska 06:19 08:44 11:34 13:09 13:54 15:49 18:54 21:14 

Olsztyn-Szewczenki 06:19 08:44 11:34 13:09 13:54 15:49 18:54 21:14 

Olsztyn-Limanowskiego 06:20 08:45 11:35 13:10 13:55 15:50 18:55 21:15 

Olsztyn-Dworzec Główny 06:21 08:46 11:36 13:11 13:56 15:51 18:56 21:16 



540 Rozkład jazdy ważny w dniu 1 listopada 2023r. ( Wszystkich Świętych) 
Przystanek Godzina odjazdu 

Olsztyn-Dworzec Główny 06:50 09:10 12:00 13:35 14:20 16:15 19:20 21:40 

Olsztyn-Limanowskiego 06:51 09:11 12:01 13:36 14:21 16:16 19:21 21:41 

Olsztyn-Reymonta 06:52 09:12 12:02 13:37 14:22 16:17 19:22 21:42 

Olsztyn-Morwowa 06:54 09:14 12:04 13:39 14:24 16:19 19:24 21:44 

Olsztyn-Zielona Górka 06:54 09:14 12:04 13:39 14:24 16:19 19:24 21:44 

Olsztyn-Karolin 06:56 09:16 12:06 13:41 14:26 16:21 19:26 21:46 

Olsztyn-Zalbki 06:56 09:16 12:06 13:41 14:26 16:21 19:26 21:46 

Nikielkowo 07:00 09:20 12:10 13:45 14:30 16:25 19:30 21:50 

Łęgajny-Modrzewiowa 07:04 09:24 12:14 13:49 14:34 16:29 19:34 21:54 

Łęgajny-Kasztanowa 07:05 09:25 12:15 13:50 14:35 16:30 19:35 21:55 

Łęgajny-Stadion 07:06 09:26 12:16 13:51 14:36 16:31 19:36 21:56 

Łęgajny-Wieś 07:06 09:26 12:16 13:51 14:36 16:31 19:36 21:56 

Łęgajny-Pętla 07:07 09:27 12:17 13:52 14:37 16:32 19:37 21:57 

Wrócikowo 07:11 09:31 12:21 13:56 14:41 16:36 19:41 22:01 

Barczewo-Warmińska 07:12 09:32 12:22 13:57 14:42 16:37 19:42 22:02 

Barczewo-Pętla 07:13 09:33 12:23 13:58 14:43 16:38 19:43 22:03 

Barczewo-Szkoła 07:14 09:34 12:24 13:59 14:44 16:39 19:44 22:04 

Barczewo Miła 07:14 09:34 12:24 13:59 14:44 16:39 19:44 22:04 

Barczewo Wojska Polskiego 07:15 09:35 12:25 14:00 14:45 16:40 19:45 22:05 

Barczewo Północ 07:17 09:37 12:27 14:02 14:47 16:42 19:47 22:07 

Łapka 07:19 09:39 12:29 14:04 14:49 16:44 19:49 22:09 

Łapka Kolonia 07:20 09:40 12:30 14:05 14:50 16:45 19:50 22:10 

Kronowo 07:22 09:42 12:32 14:07 14:52 16:47 19:52 22:12 

Kronówko 07:23 09:43 12:33 14:08 14:53 16:48 19:53 22:13 

Kronówko Kolonia 07:24 09:44 12:34 14:09 14:54 16:49 19:54 22:14 

Stare Włóki 07:26 09:46 12:36 14:11 14:56 16:51 19:56 22:16 

Kostrzewy Południe 07:29 09:49 12:39 14:14 14:59 16:54 19:59 22:19 

Kostrzewy 07:30 09:50 12:40 14:15 15:00 16:55 20:00 22:20 

Kostrzewy Północ 07:32 09:52 12:42 14:17 15:02 16:57 20:02 22:22 

Jeziorany Szkoła 07:35 09:55 12:45 14:20 15:05 17:00 20:05 22:25 

Jeziorany Plac Jedności Narodowej 07:36 09:56 12:46 14:21 15:06 17:01 20:06 22:26 

 


